tivo, per se autem existit existentia positiva creata, loquendo de propria existentia nature. Ad primum probationem illius assumpti, cum dicitur, quod illius existentia est per se existentia, concedo secundum quod *per se existere* distinguitur contra *in esse*, quod convenit accidenti. Cum assumitur quod per se existentia in natura intellectuali est personalitas, nego universaliter accipiendo *per se*, ut prius, ut scilicet distinguitur contra *in esse a se*, quia ad personalitatem requiritur natura solitudo, sive negatio dependentiæ actualis, & appetudinalis ad personam alterius naturæ, non autem omne quod per se existit primo modo ut distinguitur contra *accidens*, oportet per se existere secundo modo. Ad secundum patet, quod natura creata est hæc aliqua positio non eodem formaliter entitatis nature, quia repugnantia ad dividi, non competit nature create, nisi per aliquam entitatem positivam, non sic autem ultra entitatem illam positivam singularitatis oportet ponere aliquam aliam positivam personalitatis. Ad aliud qui dicitur personam tantum discrete ratione ab essentia, habere contra se illud argumentum, sed aliqua distinctio posita est nature, & proprietatis, ut patet *distinct. 2. (a)* primi; si tamen non retinetur primum adhuc potest responderi ad argumentum illud per fallaciam amphibologie; quare *in dist. 26. 1. lib. de personis absolutis (b)* Ad aliud de primo membro, quod respectus non terminat dependentiam nature absolutæ, dicitur, quod persona divina in quantum relativa est, terminat dependentiam nature create ad ipsam, & hoc in duplici genere causæ, scilicet efficientis & formalis, primum declarat sic, quia Verbum assumit id est ad se sumit non sit, alie personæ, & etiam quia incarnati est specialiter illi; & illi pertinet ad causam efficientem, & quia Verbum est potentia operativa Patris, ideo potest habere operationem propriam propter illam que est communis toti Trinitati. Secundum declarat sic, quia secundum hoc est causa formalis secundum quod formaliter terminat; terminat autem in quantum persona relativa, ita quod proprietatis relativo est ratio terminandi; ergo non debet intelligi causa formalis, (*c*) que sit altera pars compositi, neque causa formalis superveniens compositioni, neque forma exemplaris, quia hæc est communis toti Trinitati; sed causa formalis, quia formaliter terminat, hoc est dans formam specialiter illi, quod est inter naturam unitam, & ipsum ut terminum.

CONTRA HOC quod dicitur de propria efficiencia Verbi, quæ non sic communis toti Trinitati, sunt auctoritates quæ adducit Magister in litera, quod tota Trinitas equaliter est operata incarnationem (*d*). Et si dicas quod aliquis modus agendi specialis est *ibi* propter quem dicitur sustentare naturam, modo quod Patris, & Spiritus Sanctus non dicuntur sustentare eam. Contra. In actione ad extra non est distinctio trium personarum in agendo nisi consequens origi-